
 

 

 

Ministero dell’istruzione  e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Dott. Ing. Filippo Ciancio 

Riferimenti: Puccio Salvatore - Piazza Roberto 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401 

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  l’art. 14 del C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie del 
Personale Docente, Educativo ed A.T.A per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021, 
2021/2022 e 2022/2023 (prorogato anche per l’a. s. 2023/24) del 08/07/2020;  

 
VISTO  il Contratto Integrativo Regionale relativo ai criteri e modalità per la sostituzione dei 

posti disponibili e/o vacanti di D.S.G.A.;  
 
VISTA  la nota dello scrivente Ufficio prot. n. 16333 del 30/08/2023 con la quale è stata 

pubblicata la graduatoria provvisoria relativa alla sostituzione del D.S.G.A. per posti 
disponibili e/o vacanti per l’anno scolastico 2023/2024 per la provincia di Enna; 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna all’albo e sul sito internet di questo Ambito Territoriale 

(https://www.clen.usr.sicilia.it/) la graduatoria definitiva degli aspiranti alla sostituzione dei 

D.S.G.A. per posti disponibili e/o vacanti per l’anno scolastico 2023/24 relativa alla provincia di 

Enna. 

 

      IL DIRIGENTE  

     Filippo Ciancio 

(Firma autografa sostituita a mezzo di stampa ai sensi 

dell’art., comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado della Provincia di Enna  LORO SEDI 

 

Alle OO.SS.          LORO SEDI 

 

Al Sito web           SEDE 

mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/
https://www.clen.usr.sicilia.it/

		2023-09-06T18:35:22+0200
	protocollo




